
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 58 Rady obce Lutín

konaná dne 25. 8. 2021 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje program 58. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/58R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/58R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s navrženým programem 19. zasedání zastupitelstva obce, které
se uskuteční v pondělí 20.9.2021 od 18.00 hod. v aule ZŠ Lutín.

4/58R/2021 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej pozemku p. č. 231/26 v k. ú.
Lutín, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 146 m2, dle geometrického plánu Geo
Real Group s.r.o., IČ: 63981637, č. 730-532/2021  za cenu 200Kč / 1 m2 do společného
jmění manželů Ludmily a Jaroslava Dudkových, bytem Jana Sigmunda 96, 783 49 Lutín a
pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. Náklady na převod hradí kupující.

5a/58R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  využití  obecního  systému
odpadového hospodářství mezi Obcí Lutín a OSVČ Petr Beneš, IČ: 67734235 dle schváleného
vzoru s účinností od 1.9.2021. Do obecního svozu bude zahrnuta jedna popelnice o objemu
110l s frekvencí svozu 20 x ročně.

5b/58R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  využití  obecního  systému
odpadového  hospodářství  mezi  Obcí  Lutín  a  OSVČ  Zdeněk  Svozil,  IČ:18469124  dle
schváleného  vzoru  s  účinností  od  1.9.2021.  Do  obecního  svozu  bude  zahrnuta  jedna
popelnice o objemu 110l s frekvencí svozu 20x ročně.

5c/58R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  Tuzavření  smlouvy  o  využití  obecního  systému
odpadového hospodářství mezi Obcí Lutín a Tin Hoang Van, IČ: 285 62 241 dle schváleného
vzoru s účinností od 1.9.2021. Do obecního svozu bude zahrnuta jedna popelnice o objemu
240l s frekvencí svozu 26x ročně.

6/58R/2021 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce pověřit  radu obce realizací  výběrového
řízení na zhotovitele veřejné zakázky "Přístavba a přestavba ZŠ na hasičskou zbrojnici a
zázemí  obce  Třebčín".  Výběrové  řízení  bude  realizováno  po  registraci  akce
poskytovatelem dotace Ministerstvem vnitra. Do zadávacích podmínek bude zaneseno, že
nabídková cena nesmí překročit předpokládanou cenu dle projektanta o více než 5%.

7/58R/2021 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce a tajemníka OÚ přípravou nové obecně závazné
vyhlášky Obce Lutín, kterou se stanoví místní koeficienty pro daň z nemovitosti dle § 12
zákona o dani z nemovitých věcí, kdy pro průmyslové areály (dle Územního plánu) bude
stanoven místní koeficient 2.

8/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 279 v k.ú. Lutín o výměře 30 m2
panu Radku Kubáčovi, IČ: 66956706 na dobu určitou do 31.12.2022 za cenu 1.500Kč za rok.

9/58R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s nákupem RFID čipu pro označení zbývajících nádob na odpady
v obci (nádoby na veřejných stanovištích, nádoby na SKO u rodinných domů, u podnikatelů
zapojených do systému obce) tj.  450 ks čipů na plechové nádoby a 670 ks na plastové
nádoby. RFID čipy dodá společnost FCC Prostějov, s.r.o. za celkovou cenu 66.250Kč bez
DPH.

10/58R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  doplněním  personálního  složení  Kulturní  komise  Třebčín.
Kulturní komise Třebčín bude pracovat ve složení: předsedkyně paní Ivana Čeplová, členové:
Lenka  Podhorná,  Marianna  Szárazová,  Pavel  Novák,  Jan  Škurek  a  dosavadní  členka
Mgr. Milena Weidingerová.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11a/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 2021
ve  výši  26.000Kč  na  zabezpečení  tradiční  taneční  zábavy,  která  se  uskuteční  dne
3.9.2021.  Finanční  prostředky  budou  použity  na  úhradu  za  kapelu  a  občerstvení  pro
pořadatele. Vstupné na taneční zábavu bude 100Kč.

11b/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 2021
ve výši  26.500Kč na zabezpečení  tradiční  Drakiády,  která  se  uskuteční  dne 17.9.2021.
Prostředky budou použity na soutěže pro děti, zábavný program (skákací hrad, ozvučení 
pohádková dětská show včetně soutěží, tanečků, cvičení, malování na obličej, atd.) špekáčky
pro děti, občerstvení pro účinkující a pořadatele.

12/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce na rok 2021
ve výši 8.000Kč na zabezpečení akce "Třebčínská koloběžkiáda", která se uskuteční dne
11.9.2021 v Ohradě v Třebčíně. Finanční prostředky bude použity na nákup odměn pro
účastníky, občerstvení a skákací hrad.

13/58R/2021 Rada obce Lutín souhlasí , aby výkon technického dozoru stavebníka pro investiční akci
"Lutín,  místní  komunikace  Růžová"  vykonávala  společnost  SAFETY  PRO  s.r.o.  (IČ:
28571690), při hodinové sazbě 510Kč bez DPH v maximálním rozsahu 35 hodin.

14/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 6/2021 v navrženém znění.

15/58R/2021 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální investiční
dotace  ve výši 56.628Kč a návratné finanční výpomoci ve výši 226.512Kč z rozpočtu Obce
Lutín  spolku  S&K  Třebčín,  z.s.  na  zajištění  předfinancování  a  dofinancování  nákupu
skládacího pódia a stanového přístřešku pro pódium.

16/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje , aby výše nájemného za vodohospodářskou infrastrukturu byla
pro rok 2021 ve stejné výši jako v minulých letech a to 1.108.000Kč bez DPH.

17a/58R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s ukončením nájemní smlouvy OSVČ Radka Knybla, IČ: 49431757,
výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou ke dni 1. 9. 2021.

17b/58R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s ukončením nájemní smlouvy p. Patrika Sekaniny, ***, výpovědí
s tříměsíční výpovědní lhůtou ke dni 1. 9. 2021

18/58R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o stavu sekacích traktorů, kterými disponují
technické služby a pověřuje starostu obce projednáním možnosti zakoupení nového sekacího
traktoru v zastupitelstvu obce.

19/58R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Smlouvy o dílo dle přílohy č.9 k zápisu se společností
 Tritius  Solutions  a.s.  (příloha)  na  dodávku  knihovnického  systému  Tritius.   Cena
za implementaci systému včetně upgradu je 22.300Kč (bez DPH). Tato cena je hrazena
z dotace Ministerstva kultury. Obec platí roční udržovací poplatek ve výši 8.100Kč (bez
DPH).

20/58R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o stavu návrhu nového Územního plánu Obce
Lutín.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


